compras Descripción ítems de compras Monto

40151712 Empaques para bombas 30,680.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 30,680.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 30,680.00

Total 30,680.00

El monto de : **Treinta  mil seiscientos ochenta con 00/100 (30,680.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17157866152334Uhky